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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

94No. Solicitud:

14/02/2017Fecha Solicitud:

Administradora de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Servicio de mantenimiento y limpiezaRubro

Miguel A. Ferrera, Enc. de MantenimientoSolicitante

Mantenimiento diversos de mantenimiento en el edificio principal de esta InstitucionObjeto de la Compra

 83,988.47Total

OriginalClase Documento
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Código

Construcción tapa registro de agua residuales

Desmonte e instalación tapa registro aguas residuales

Mantenimiento de ventanas en oficinas y baños de directores, reemplazo de masilla y roldana

Suministro e Instalación de bastón a la puerta de hierro del lado izquierdo entrada parqueo edif. Adess

Suministro e instalación de llavines para puertas de hierro

Desmonte, reparación e instalación de puertas de hierro debajo escalera entrada parqueo

Mantenimiento y pintura asientos área punto reunión

Mantenimiento y pintura asientos hierros azotea

Reparación barandas de entrad a los parqueos

Suministro e instalación tapas ciegas para suministros eléctricos

Dirección técnica

Gastos generales

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 9.00

 1.00

 3.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 4,600.00

 3,500.00

 2,500.00

 2,400.00

 3,200.00

 7,000.00

 6,350.00

 8,720.00

 5,300.00

 3,000.00

 7,297.00

 3,721.47

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 4,600.00

 3,500.00

 22,500.00

 2,400.00

 9,600.00

 7,000.00

 6,350.00

 8,720.00

 5,300.00

 3,000.00

 7,297.00

 3,721.47

Plan de Entrega
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